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Przestępstwa

W 2022 roku na terenie gminy Sępólno Krajeńskie stwierdzonych zostało 238
przestępstw, jest to o 19 mniej niż w roku 2021. Z tej liczby 74,36 % postępowań zakończono
wykryciem ich sprawy.

Dokładniejsze dane dotyczące ilości wybranych kategorii przestępstw oraz ich
wykrywalności przedstawia poniższa tabela:
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Interwencje policyjne

FunkcJonariusze Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim w ramach wykonywania
zadań słuźbowych są angażowani do interwencji na wezwanie obywateli,
Ilość przeprowadzonych interwencji policyjnych przez policjantów Komendy Powiatowej Policji w
Sępólnie Krajeńskim obrazują poniższe tabele:
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Zatrzymania do wytrzeźwienia

Ilość osób umieszczonych do wytrzeźwienia w PDOZ (w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych) w
Sępólnie Krajeńskim przestawia się następująco:
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Dane ilościowe w prezentowanych zestawieniach dotyczące interwencji, doprowadzeń osób do
PDOZ (policyjnych pomieszczeń dla osób zatrzymanych) na terenie gminy wiążą się niestety z
niebezpiecznymi zachowaniami sprawców pod wpływem alkoholu. Nadal istnieje zagrożenie
przemocą w rodzinie, co odzwierciedla ilość interwencji domowych.

Wykroczenia

czynności wyjaśniające w sprawach wybranych wykroczeń na terenie miasta i gminy Sępólno
Krajeńskie (zakończone skierowaniem wniosku do Sądu lub mandatem karnym):
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Bezpieczeństwo w ruchu drogowym na terenie miasta i gminy !%pólno Krajeńskie
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Miejsca najczęściej występujących zdarzeń drogowych na terenie miasta i gminy Sępólno
Krajeriskie:

Najbardziej zagrożone odcinki dróg /lub miejscowości/ obrazuje poniższa tabela:
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Sępólno Kr. 17 17
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W241 '8 l 8
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Na terenie gminy odnotowano łącznie 119 zdarzeń drogowych. W dalszym ciągu powtarzającymi
się najczęściej przyczynami zdarzeń drogowych były kolejno:

niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze - 30
najechanie /zderzenie się z przeszkodą, obiektem na drodze (głównie zwierzęta)-1
niezachowanie bezpiecznej odległości pomiędzy pojazdami - 24,
nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu-16 przypadków.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa

Od września 2016 roku na terenie całego kraju Policja wdroźyła do funkcjonowania i
użytku publicznego Krajową Mapę Zagroźeń Bezpieczeństwa.
Za pośrednictwem Internetu obywatele mogą nanosić na tą mapę zgłoszenia o ujawnionych
zagrożeniach.

W 2022 roku na terenie gm. Sępólno Krajeńskie odnotowano łącznie 473 zgłoszenia, z
czego potwierdzono 387 zgłoszeń.

W związku ze zgłoszeniami na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa w zaznaczone na
mapie miejsce kierowani są policjanci w celu potwierdzenia danego zgłoszenia.
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Kategoria zgłoszenia

l 2021
Akty wandalizmu 10

Dzikie kąpieliska
Dzikie wysypiska śmieci
Grupowanie się małoletnich zagrożonQcR demoral. 4- '

' {Vi - IlKłusownictwo 1

Miejsca niebezpiecznej działalności rozrywkowej - '."1"
Nielegalna wycinka drzew 2 '1
Nielegalne rajdy samochodowe 20 "21

- '4;:'.Nieprawidłoweparkowanie " ' 28

Niestrzeżony przejazd kolejowy "-' ii . 1

Niew.łą.Ąciwainfrastrukturadrog.owi-..... . iiiiiiiiiiiiiiiiiil ' 3 ."'9-
Niszczenie zieleni 2 aa4"
Osoba bezdomna wymagająca pomocy
Przekraczanie dozwolonej prędkości 203 ,) '38Q"
Spożywaniealkoholuwmiejscachniedozwolon."" '-"" s
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Utonięcia
Używanie środków odurzających Il 4 44 ,» 10» Sz' }
Wałęsające się bezpańskie psy 5 a :i =a
Znęcanie się nad zwierzętami ' "" m,'-
Zła organizacja ruchu drogowego 3 al
Żebractwo """"""' "'
Ogółemzgłoszeń """"""""" """"""" """"'- 283 473
Potwierdzonych ' 224 ,.i'saz
Niepotwierdzonych 56 .: ' «Ś- ',',
Procentpotwierdzalności ' ""-ygfxs " ' 81,82


